PORTARIA CMC N.º 05/2021, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2021.

Autorização de Retificação e Aprovação do Plano de Trabalho e Ficha

Técnica.

  O COORDENADOR MUNICIPAL DA CULTURA DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas,

  Art. 1.º Torna pública a analise e aprovação da retificação do Plano de Trabalho e Ficha

Técnica, com suas alterações necessárias para o desenvolvimento do Projeto Tocar do proponente APAE –

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Taquarituba do Edital 02/2020, de 29 de outubro de 2020

da lei Aldir Blanc de Emergência Cultural.

            Art. 2.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação

C.M.C. de Taquarituba, 06 de fevereiro 2021.

BRUNO GIOVANE DA COSTA

Coordenador Municipal da Cultura.

PORTARIA CMC N.º 06/2021, DE 13 DE ABRIL DE 2021.

Autorização de Retificação e Aprovação do Plano de Trabalho e

utilização juros da Conta Poupança e sobras residuais.

  O COORDENADOR MUNICIPAL DA CULTURA DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas,

  Art. 1.º Torna pública a analise e aprovação da retificação do Plano de Trabalho, e utilização

dos juros da Conta Poupança e do residual da primeira aquisição de capital, com suas alterações

necessárias para o desenvolvimento do Projeto Grupo Musical Instinto – Em uma viagem Musical do

proponente Bruno Kenjy Silveira Hiratuka do Edital 02/2020, de 29 de outubro de 2020 da lei Aldir Blanc de

Emergência Cultural.

            Art. 2.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação

C.M.C. de Taquarituba, 13 de  abril 2021.

BRUNO GIOVANE DA COSTA

Coordenador Municipal da Cultura.

PORTARIA CMC N.º 07/2021, DE 13 DE ABRIL DE 2021.

Autorização de Retificação Ficha Técnica.

  O COORDENADOR MUNICIPAL DA CULTURA DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas,

  Art. 1.º Torna pública a analise e aprovação da retificação da Ficha Técnica, com suas

alterações necessárias para o desenvolvimento do Projeto Grupo Musical Instinto – Em uma viagem

Musical do proponente Bruno Kenjy Silveira Hiratuka do Edital 02/2020, de 29 de outubro de 2020 da lei

Aldir Blanc de Emergência Cultural.

            Art. 2.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação

C.M.C. de Taquarituba, 13 de abril 2021.

BRUNO GIOVANE DA COSTA

Coordenador Municipal da Cultura.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Taquarituba

Edição nº 207
Ano 2021

Página 3 de 6

www.taquarituba.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 14 de Abril de 2021

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.taquarituba.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Taquarituba
Coordenadoria Municipal da Cultura

Portarias

PORTARIA CMC N.º 08/2021, DE 18 DE MARCO DE 2021.

Autorização de Retificação e Aprovação do Plano de Trabalho.

  O COORDENADOR MUNICIPAL DA CULTURA DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas,

  Art. 1.º Torna publica a analise e aprovação da retificação do Plano de Trabalho e suas

alterações necessárias para o desenvolvimento do Projeto Desvendando a Literatura – Rumo a Poesia! da

APM da EE Porf. Dimas e Mozart e Silva referente à modalidade Literatura do Edital 02/2020, de 29 de

outubro de 2020 da lei Aldir Blanc de Emergência Cultural.

           Art. 2.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação

C.M.C. de Taquarituba, 18 de março 2021.

BRUNO GIOVANE DA COSTA

Coordenador Municipal da Cultura.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Taquarituba

Edição nº 207
Ano 2021

Página 4 de 6

www.taquarituba.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 14 de Abril de 2021

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.taquarituba.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico